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Men med nyttige bidrag fra: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolv Gunnar Gitlestad, Willy Hauge,
Arnt Heggelund, Rolf M. Justad, Gjert Knutsen, Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt A. Solås og Erik Aarset.

Spesielt må Rolv Gunnar Gitlestad og Jan Jørgen Moe berømmes for en utrettelig innsats for å få korrekt navn og
fødselsdata på plass.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter  og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
7,5 (1) Roger Jensen, FIG Gjøvik 15.06.39 Gjøvik 23.08
7,6 (1) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Oslo/Bi 13.06
7,6 (1)h2 Sjur Grimsrud Ødegaard, Odds FIK 24.04.39 Larvik/Fr 19.08
7,6 (2) Carl Fredrik ”Bassen” Bunæs, SK Njård 16.10.39 Oslo/Jo 07.09
7,7 (2)= Leif Asbjørnsen, Moss IL 07.01.39 Oslo/Bi 13.06
7,7 (2) Ragnar Larsen, SK Snøgg 15.01.39 Rjukan 27.06
7,7 (  )h Tor Knudsen, IK Frogn 39 Oslo/Jo 07.09
7,7 (1) Karsten Hjelmen, Sydneshaugen skole 03.10.39 Bergen/Kr 13.09
7,8 (4)= Arne Otto Stokkvin, IK Frogn 17.04.39 Oslo/Bi 13.06
7,8 (4)= Fred Roy Huth, IF Njaal 04.11.39 Oslo/Bi 13.06
7,8 (4)= Hans Erik Skirstad, IF Ørnulf, Oslo 22.05.39 Oslo/Bi 13.06
7,8 (4)= Jan-Erik Karlsen, Torshaug IF 25.07.39 Oslo/Bi 13.06
7,8 (1) Knut Raad, Indre Breim IL 01.01.39 Høyanger 26.09

Flaggstart:
7,8 (1) Arne Lende, Sandnes IL 05.04.39 Stavanger/St 06.08
7,8 (1) Jan Halvor Eriksen, Bækkelagets SK 27.03.39 Oslo/Sp 11.09
7,8 (2) Per Thorsen, Stabæk IF 39 Sandvika 02.10

Medvind:
7,5 (1) Jan Erik Nybø, Fana IL 18.02.39 Bergen/Sk 27.09
7,7 (3) Eirik Præsttun Nielsen, Bergens TF 05.04.39 Bergen/Sk 27.09
7,7 (4) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Bergen/Sk 27.09

Flaggstart og medvind:
7,3 (1) Ragnar Larsen, SK Snøgg 15.01.39 Bø i Telemark 14.06

60 METER HEKK
8,7 (1) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Sandvika 20.09
9,8 (2) Reidar Follestad, IL Jutul 02.08.39 Sandvika 20.09

80 METER HEKK
13,6 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 28.09

HØYDE
1,60 (1) Ragnar Larsen, SK Snøgg 15.01.39 Notodden 17.08
1,57 (1) Odd Sangvik, Mandal & Halse IL 25.04.39 Vennesla 16.08
1,56 (1) Jan Halvor Eriksen, Bækkelagets SK 27.03.39 Oslo/Sp 11.09
1,55 (1) Jan Erik Nybø, Fana IL 18.02.39 Nesttun 23.09
1,55 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 03.10
1,53 (1) Odd Normann Thomassen, Konnerud IF 21.01.39 Kongsberg 30.08
1,52 (1) Oldrik Øvrevik, Haugesund IL 18.02.39 Haugesund 29.08
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1,52 (1) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Sandvika 02.10
1,51 (1) Hans Eikeland, IL Fri 05.01.39 Revheim 21.06
1,51 (1) Sigmund Fostad, Skogn IL 02.05.39 Skogn 02.08

STAV
2,60 (4) Odd Sangvik, Mandal & Halse IL 25.04.39 Kristiansand 26.09

LENGDE
5,61 (3) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 26.09
5,53 (1) Eirik Præsttun Nielsen, Bergens TF 05.04.39 Bergen/Kr 12.09
5,49 (1) Sigmund Fostad, Skogn IL 02.05.39 Skogn 02.08
5,48 (1) Jan Halvor Eriksen, Bækkelagets SK 27.03.39 Oslo/Sp 11.09
5,43 (4) Asbjørn Reiten, Tingvoll IL 08.02.39 Sandvika 25.06
5,41 (1) Hans Olav Myhre, Grimstad TIF 19.10.39 Tvedestrand .07
5,41 (4) Carl Fredrik ”Bassen” Bunæs, SK Njård 16.10.39 Oslo/Jo 07.09
5,41 (3) Øivind Horn, Grefsen h. skole 05.09.39 Bergen/Kr 12.09
5,39 (1) Harald Reksten, Haugesund IL 27.02.39 Haugesund 17.06
5,39 (m) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Sandvika 26.09

Uklare vindforhold:
5,54 (1) Eirik Præsttun Nielsen, Bergens TF 05.04.39 Bergen/Sk 27.09
5,48 (2) Jan Erik Nybø, Fana IL 18.02.39 Bergen/Sk 27.09

TRESTEG
11,42 (1) Hans Olav Myhre, Grimstad TIF 19.10.39 Tvedestrand .07
11,31 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 22.06
10,05 (2) Carl Fredrik Damsgaard, Kristiansands IF 14.06.39 Kristiansand 22.06

KULE – 4,0 kg
14,25 (2) Odd Normann Thomassen, Konnerud IF 21.01.39 Kongsberg 30.08
12,26 (1) Odd Sangvik, Mandal & Halse IL 25.04.39 Mandal 02.10
12,22 (1) Hans Erik Skirstad, IF Ørnulf, Oslo 22.05.39 Bergen/Kr 12.09
12,06 (2) Tor Knudsen, IK Frogn 39 Bergen/Kr 12.09
12,03 (3) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Bergen/Kr 12.09
11,99 (1) Ragnar O. Erdal, Ulvik IL 13.10.39 Voss 12.09
11,96 (3) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Drammen 17.08
11,93 (2) Ragnar Larsen, SK Snøgg 15.01.39 Notodden 17.08
11,93 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 31.08
11,91 (1) Nils Kristian Olsbu, Hynnekleiv 13.03.39 Lillesand 06.09

5,5 kg:
10,46 (6) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 26.09

Uklar vekt (3,0 eller 3,6 kg?):
13,44 (1) Trond Sundhaugen, Vikersund IF 21.07.39 Vikersund 21.06

SPYD – 0,6 kg
41,23 (2) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 26.09

SLENGBALL
51,30 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 03.10
49,43 (1) Tallak Madsen, Mandal & Halse IL 24.02.39 Mandal 21.09
45,54 (1) Odd Sangvik, Mandal & Halse IL 25.04.39 Mandal 28.09



42,90 (1) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Sandvika 20.09
42,00 (1) Thore E. Lindbeck, IL Ørnulf, Sarpsborg 30.01.39 Sarpsborg 10.09
40,05 (2) Carl Fredrik Damsgaard, Kristiansands IF 14.06.39 Kristiansand 08.06
40,05 (2) Reidar Follestad, IL Jutul 02.08.39 Sandvika 20.09

LITEN BALL
74,00 (1) Torbjørn Kongevold, Lista IL 28.06.39 Lista 12.09
73,58 (1) Hans Jacob Hansen, Odds FIK 39 Rjukan 13.09
72,00 (2) Rolf Mathisen, Farsund IL 07.05.39 Lista 12.09
71,79 (1) Torstein Nese, Ask IL 10.02.39 Revheim 21.06
70,33 (1) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Gjerpen 01.08
69,90 (2) Kjell Christian Ahlbom, IF Urædd 15.03.39 Porsgrunn 06.06
69,11 (3) Øystein Edvardsen, Langesund IF 16.10.39 Porsgrunn 06.06
68,75 (1) Karstein Røsland, Mjøsdalen IL 26.02.39 Arna 28.06
67,27 (2) Audun Birkeland, Osterøy IL 03.08.39 Revheim 21.06
66,00 (3) Harry Helge Hansen, Lista IL 18.06.39 Lista 12.09
66,00 (4) Asbjørn Nilsen, Farsund IL 04.09.39 Lista 12.09

HØYDE U.T.
1,26 (2) Ragnar Larsen, SK Snøgg 15.01.39 Bø i Telemark 01.03
1,20 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 18.03
1,20 (1) Jan Erik Nybø, Fana IL 18.02.39 Fana 15.12
1,17 (1) Hallkjell Jensen, Sandefjord TIF 24.09.39 Sandefjord 24.01
1,15 (1) Birger Elverhøi, Rakkestad IF 17.07.39 Moss 08.03
1,15 (2) Ragnar V. Kaspersen, IL Ørnulf, Sarpsborg 09.01.39 Moss 08.03
1,14 (1) Kjell Gilje, Flekkefjord IF 13.06.39 Flekkefjord 14.03

LENGDE U.T.
2,87 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 28.09
2,74 (1) Hallkjell Jensen, Sandefjord TIF 24.09.39 Sandefjord 05.12
2,69 (1) Jan Erik Nybø, Fana IL 18.02.39 Fana 15.12
2,67 (1) Egil Leikanger, Fosnavåg IL 03.03.39 Ålesund 02.05
2,64 (8) Ragnar Larsen, SK Snøgg 15.01.39 Notodden 12.02
2,59 (6) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Bergen 02.02
2,59 (1) Ragnar V. Kaspersen, IL Ørnulf, Sarpsborg 09.01.39 Moss 08.03
2,55 (1) Cato Karlsen, IL Tyrving 01.01.39 Sandvika 11.02
2,52 (2) Birger Elverhøi, Rakkestad IF 17.07.39 Moss 08.03
2,52 (1) Odd Sangvik, Mandal & Halse IL 25.04.39 Mandal 02.10

TRESTEG U.T.
8,25 (1) Jan R. Sødal, Kristiansands IF 06.02.39 Kristiansand 18.03


